

ט"ז באדר א' תשע"ד
16 בפברואר 2014

לכבוד,
חברי הוועד
י"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 12 - מתוקן

1. בתאריך כה בטבת תשע"ד, 26 בינואר 2014 בשעה 19:30 נערכה ישיבת ועד במזכירות הישוב.
נוכחים: דני סינגר (י"ר), רובי טלמן, אתי דעוס, דני סיוון, עופר טרנר, יואל תמרי, גיורא גיבל.
נעדרים: אליוסף בוכניק, יוסי אחונוב.
משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. אישור פרוטוקול מס' 11

דני מבקש התייחסות המשתתפים.
באין התייחסות, דני מעלה להצבעה את אישור פרוטוקול מס' 11
נתקבלה **5 בעד** 2 נמנע (יואל תמרי, גיורא גיבל).
מצ"ב נספח ב'.

ב. מכתב 4 חברי האופוזיציה – אחונוב, גיבל, בוכניק, תמרי בנושא בית עלמין.

דני מציג את מכתבם של הארבעה בנושא בית העלמין – **נספח ג'.**
דני מציין את תגובת הוועד המקומי להשתלשלות הקבורה וכפי שהועברה על ידי יועמ"ש הישוב עו"ד דורון פרידמן לפניות עיתון מעריב. **מצ"ב נספח ד'.**

יואל תמרי מכנה את מנכ"ל הישוב "טמבל".

רובי טלמן מבקש לגנות התבטאותו של יואל תמרי.
דני מבקש להביע שאט נפש מהתנהלות ארבעת חברי האופוזיציה בענין נסיונותיהם לנצל את הטרגדיה שפקדה את משפחת ריין עם מותו של אב המשפחה ומבוני הישוב שערי תקווה, אבנר ריין ז"ל, אשר ביקש להקבר בחלקת קבר בשערי תקווה.

ניסיונות אלו לוו בשיתוף פעולה בין אליוסף בוכניק לבין עו"ד מוריה גנץ ממשד עו"ד וינצקי המייצגים את היזמים הטוענים לבעלות על החלקה שבו נקבר אבנר ריין ז"ל.

ג. מכתב דני סינגר ל- 4 חברי האופוזיציה בנושא התנהלותם הפוגענית וההרסנית לישוב.

דני מגנה את פעילות 4 חברי האופוזיציה אשר בפעולותיהם הרבות גורמות לנזק לאינטרס הציבורי ומציין שהפיץ ל- 4 אלו ביום 19.2.12, מכתב המדבר בעד עצמו **מצ"ב נספח ה'.**

ד. תביעת בוחכניק אליוסף את ועד הישוב ומנכ"ל הישוב – פס"ק

דני מציין את העובדה שאליוסף בוכניק תבע את ועד הישוב ע"ס 55 אש"ח בגין נזק לרכבו ועוגמת נפש שנגרמו לו כביכול בגין סגירת שביל להולכי רגל הסמוך לביתו.

דני מציין שבהמשך לתביעה התקיים דיון בבית המשפט באריאל בפני השופט רוני פלג ביום 20.1.14 ואשר בסופו של הדיון נאלץ אליוסף עפ"י הצעת השופט ועל מנת להימנע מפס"ק שיחייב את השופט לכתוב דברים לא נעימים (בלשון המעטה) עליו, לקבל בהסכמה את דחיית התביעה.

דני מציין שהנסיון של אליוסף להוציא מהקופה הציבורית סכומי כסף אשר כלל אינם מגיעים לו, בגין טענות הזיות ולא נכונות, הגובלות בנסיון להטעות ולהונות את בית המשפט (וכפי שהופרכו במהלך הדיון על ידי ועד הישוב). היינו נסיון נוסף, נואל ושפל לפעולה כנגד האינטרס הציבורי ומתוך כוונה להתעשר התעשרות קלה ע"ח כספי משלם המיסים. דני מציין שאף שתביעה זו נדחתה, הועד המקומי הוציא בגין הכנת כתב הגנה סכום של אלפי שקלים מיותרים **מצ"ב נספח ו'.**

ה. היחידה לקשרי חוץ

דני מציין שיחידה לקשרי חוץ שומרון קבעה את משרדיה בישוב שערי תקוה. דבר אשר יגרום לחשיפת הישוב בפני משלחות, תורמים, דיפלומטים וכו' אשר מגיעים לביקורים בשומרון. היחידה שכרה במרכז המסחרי החדש מבנה של כ- 100 מטר לטובת משרדים ואילו הועד הקצה לה בנוסף את המבנה בגודל של כ- 20 מ' בסמוך ואשר ישמש אותם כחדר ישיבות וכן כחדר ישיבות של הועד המקומי.

גירור שואל האם היח' עולה לישוב כסף – דני מציין שהישוב אינו נוטל חלק כלל בעלות המחלקה.

דני מעלה להצבעה מתן זכות שימוש במבנה הועד כאמור .

נתקבלה פה אחד 7 בעד

דני סינגר
י"ר הועד